
Z  A  P  I  S  N  I  K

S XXXVIII. (1./18.) sjednice Kazališnog vijeća Gradskog kazališta Marina Držića održane dana, 29. siječnja 2018.
godine, u uredu Gradskog kazališta Marina Držića, Kovačka 1, Dubrovnik.

Početak sjednice u 12:00 sati.

Nazočni članovi Kazališnog vijeća Gradskog kazališta Marina Držića: Marin Gozze,  Asim Arslanagić, Đuro Market
Vlastelin, Karlo Krijes i Vesna Babarović.

Zapisnik je vodio Dražan Jurković.

Za XXXVIII. (1./18.) sjednicu Kazališnog vijeća predsjednik Kazališnog vijeća Marin Gozze predlaže sljedeći

Dnevni red

1. Usvajanje zapisnika XXXVII. sjednice KV.
2. Razmatranje i prijedlog kandidata Odboru za izbor i imenovanje Gradskog vijeća Grada Dubrovnika za mjesto

ravnatelja Kazališta Marina Držića.
3. Razno.

Kako nije bilo prijedloga za izmjenu ili dopunu dnevnog reda isti je jednoglasno prihvaćen.

Točka 1.

Predsjednik Kazališnog vijeća prvo je pozdravio članove Kazališnog vijeća te predložio  da se krene s dnevnim redom.
Članovi Kazališnog vijeća KMD-a nisu imali primjedbi na zapisnik s XXXVII. sjednice Kazališnog vijeća KMD-a te je isti
jednoglasno usvojen.

Točka 2.

Predsjednik Kazališnog vijeća Marin Gozze upoznao je članove Kazališnog vijeća s objavljenim javnim natječajem za
imenovanje ravnatelja te je članovima kazališnog vijeća podijeljen tekst natječaja. Nakon toga otvorena je jedina
pristigla prijava. Pregledom prijave utvrđeno je da nedostaje dio tražene dokumentacije te su članovi Kazališnog
vijeća odlučili da prijavu ne mogu prihvatiti jer je nepotpuna te je, u skladu s odredbom VI. iz natječaja, nisu ni
razmatrali. Donešena je odluka o neizboru kandidata te o potrebi provedbe novog natječaja.

Točka 3.

Pod ovom točkom član KV Đuro Market uputio je pitanje o programu Kazališta odnosno o zajedničkoj produkciji s
HNK iz Mostara. Kako sjednici nije prisustovao ravnatelj na upit će se odgovoriti na narednoj sjednici.

Sjednica završena u 13:00 sati.

Zapisničar                                                                              Predsjednik Kazališnog vijeća

_________________                                                         ______________________________
Dražan Jurković                                                                                    Marin Gozze

Dubrovnik, 30. siječnja 2018.


